
COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 PRO

RISULTATI PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

WC GIULIANOVA YAMAHA 1'41.941 6/10 145.142 229.3

POTENZA YAMAHA U 30 1'42.489 0.548 8/10 144.366 229.3

TTN RACING CLUB HONDA U 30 1'43.081 1.140 3/8 143.537 225.4

WC US LEON ITALIA 1903 KAWASAKI 1'43.438 1.497 11/11 143.042 229.8

WC VIADANA KAWASAKI 1'43.571 1.630 10/11 142.858 232.3

I CAVALIERI DI CORI YAMAHA U 30 1'43.744 1.803 9/11 142.620 233.4

1 51 CIPRIETTI M.

2 725 CLOROFORMIO M. 
3 14 NAPOLI C.

4 12 LO BARTOLO E.

5 120 BONFANTI D.

6 94 OSNATO P.

7 199 FUSCO G. GMC YAMAHA U 30 1'44.410 2.469 9/10 141.710 230.3

8 7 MARIOTTI G. WC FIRENZE KAWASAKI 1'44.441 2.500 7/8 141.668 230.3

9 15 FALZONI A. WC M.C. CASAL FIUMINES YAMAHA 1'44.464 2.523 4/10 141.637 236.0

10 11 SAMARANI M. WC CREMA MV AGUSTA 1'44.559 2.618 10/10 141.508

11 64 FABBRI D. 2.00 LD YAMAHA U 30 1'44.603 2.662 10/11 141.449 227.4

12 8 MEDVEDEVA M. YAMAHA 1'44.668 2.727 9/9 141.361 234.4

13 208 VARANESE F. 2.00 TEAM CUBO DUCATI OV 40 1'44.727 2.786 10/10 141.281 237.5

14 78 DE SANTIS E. WC YAMAHA 1'44.824 2.883 6/11 141.150

15 5 BOSELLI S. CROSTOLO KAWASAKI U 30 1'44.873 2.932 7/7 141.084 229.3

16 21 SALTARELLI S. WC GHIRLANDA WER VILLA HONDA 1'45.004 3.063 6/10 140.908 225.9

17 90 ZINNI D. WC PM RACING ASD YAMAHA 1'45.009 3.068 8/11 140.902 225.4

18 30 SEREN R.L. WC SPOLETO YAMAHA 1'45.210 3.269 3/10 140.633 229.8

19 54 PALLESCHI M. MONACO DUCATI 1'45.495 3.554 8/8 140.253 230.8

20 99 CORSINI C. 2.00 SCS RACING TEAM KAWASAKI OV 40 1'45.540 3.599 5/10 140.193 232.3

21 97 REDAELLI C. 2.00 TTN RACING CLUB YAMAHA U 30 1'45.598 3.657 9/9 140.116 236.5

22 20 MANTOVANI M. 2.00 PORTOMAGGIORE KAWASAKI U 30 1'45.807 3.866 9/11 139.839 224.5

23 116 BONGI D. FIRENZE TRIUMPH 1'45.834 3.893 7/11 139.803 227.8

24 27 TRALDI S. 2.00 VIADANA KAWASAKI U 30 1'46.518 4.577 11/12 138.906 229.3

25 68 INTRIERI K. 2.00 AZZATE YAMAHA U 30 1'46.690 4.749 7/7 138.682 223.5

26 16 TAGLIALATELA A. 2.00 PICCOLE PESTI YAMAHA 1'46.852 4.911 11/11 138.471 234.9

27 25 BUTTIRONI S. 2.00 OSIO SOTTO HONDA OV 40 1'46.856 4.915 7/8 138.466 226.9

28 93 CAPELLI N. 2.00 BREMBANA YAMAHA U 30 1'47.149 5.208 9/11 138.088

29 134 CARCANO D. WC MONZA O. CLEMENCIGH KAWASAKI 1'48.013 6.072 7/9 136.983 217.1

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   13°C  Umidità:   85%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     )  9:11 ORA FINE (     )  9:34
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COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 PRO

CLASSIFICA GARA 2

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 51 CIPRIETTI M. GIULIANOVA YAMAHA WC 12 20'41.586 143.004 Km/h 234.4 1'42.072 6

2 725 CLOROFORMIO M. POTENZA YAMAHA U 30 12 20'49.525 7.939 230.8 1'43.042 3

3 11 SAMARANI M. CREMA MV AGUSTA WC 12 20'50.132 8.546 237.5 1'43.103 6

4 120 BONFANTI D. VIADANA KAWASAKI WC 12 20'55.866 14.280 240.8 1'43.622 5

5 14 NAPOLI C. TTN RACING C HONDA U 30 12 20'56.971 15.385 232.8 1'43.764 5

6 64 FABBRI D. 2.00 LD YAMAHA U 30 12 21'02.302 20.716 236.0 1'43.880 12

7 94 OSNATO P. I CAVALIERI YAMAHA U 30 12 21'02.656 21.070 241.3 1'43.885 7

8 78 DE SANTIS E. GMC YAMAHA WC 12 21'03.030 21.444 238.6 1'43.753 9

9 199 FUSCO G. GMC YAMAHA U 30 12 21'05.982 24.396 238.1 1'44.580 8

10 12 LO BARTOLO E. US LEON ITAL KAWASAKI WC 12 21'07.990 26.404 237.5 1'44.350 12

11 7 MARIOTTI G. FIRENZE KAWASAKI WC 12 21'09.586 28.000 241.3 1'43.998 6

12 97 REDAELLI C. 2.00 TTN RACING C YAMAHA U 30 12 21'15.665 34.079 241.9 1'45.001 6

13 90 ZINNI D. PM RACING AS YAMAHA WC 12 21'15.803 34.217 232.3 1'44.848 11

14 20 MANTOVANI M. 2.00 PORTOMAGGIOR KAWASAKI U 30 12 21'16.961 35.375 239.7 1'44.954 6

15 21 SALTARELLI S. GHIRLANDA WE HONDA WC 12 21'21.332 39.746 232.3 1'45.097 6

16 208 VARANESE F. 2.00 TEAM CUBO DUCATI OV 40 12 21'33.847 52.261 248.7 1'45.561 6

17 116 BONGI D. FIRENZE TRIUMPH 12 21'37.629 56.043 234.4 1'46.561 7

18 99 CORSINI C. 2.00 SCS RACING T KAWASAKI OV 40 12 21'43.677 1'02.091 241.3 1'46.222 11

19 27 TRALDI S. 2.00 VIADANA KAWASAKI U 30 12 21'44.675 1'03.089 233.4 1'46.988 7

20 30 SEREN R.L. SPOLETO YAMAHA WC 12 21'45.005 1'03.419 238.1 1'46.749 10

21 93 CAPELLI N. 2.00 BREMBANA YAMAHA U 30 12 21'50.338 1'08.752 233.9 1'47.251 12

22 134 CARCANO D. MONZA O. CLE KAWASAKI WC 12 21'51.335 1'09.749 232.8 1'47.590 7

23 25 BUTTIRONI S. 2.00 OSIO SOTTO HONDA OV 40 11 21'44.645 1 GIRO 237.0 1'48.104 7

NON CLASSIFICATI

RIT 16 TAGLIALATELA A. 2.00 PICCOLE PEST YAMAHA 10 18'15.000 2 GIRI 241.9 1'47.647 5

RIT 8 MEDVEDEVA M. 2.00 RUSSIA YAMAHA 4 7'54.060 8 GIRI 244.7 1'45.932 4

RIT 54 PALLESCHI M. 2.00 MONACO DUCATI 1 1'56.015 11 GIRI 239.1

NP 15 FALZONI A. M.C. CASAL F YAMAHA WC

NP 68 INTRIERI K. 2.00 AZZATE YAMAHA U 30

GIRO VELOCE       6°  CIPRIETTI Matteo          1'42.072  144.956Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   67%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (14:43) ORA FINE (15:06)
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COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 600 PRO

CLASSIFICA GARA 2 PER CLASSI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

OVER 40

1 208 VARANESE F. 2.00 TEAM CUBO DUCATI OV 40 12 21'33.847 137.227 Km/h 248.7 1'45.561 6

2 99 CORSINI C. 2.00 SCS RACING T KAWASAKI OV 40 12 21'43.677 9.830 241.3 1'46.222 11

3 25 BUTTIRONI S. 2.00 OSIO SOTTO HONDA OV 40 11 21'44.645 1 GIRO 237.0 1'48.104 7

UNDER 30

1 725 CLOROFORMIO M. POTENZA YAMAHA U 30 12 20'49.525 142.095 Km/h 230.8 1'43.042 3

2 14 NAPOLI C. TTN RACING C HONDA U 30 12 20'56.971 7.446 232.8 1'43.764 5

3 64 FABBRI D. 2.00 LD YAMAHA U 30 12 21'02.302 12.777 236.0 1'43.880 12

4 94 OSNATO P. I CAVALIERI YAMAHA U 30 12 21'02.656 13.131 241.3 1'43.885 7

5 199 FUSCO G. GMC YAMAHA U 30 12 21'05.982 16.457 238.1 1'44.580 8

6 97 REDAELLI C. 2.00 TTN RACING C YAMAHA U 30 12 21'15.665 26.140 241.9 1'45.001 6

7 20 MANTOVANI M. 2.00 PORTOMAGGIOR KAWASAKI U 30 12 21'16.961 27.436 239.7 1'44.954 6

8 27 TRALDI S. 2.00 VIADANA KAWASAKI U 30 12 21'44.675 55.150 233.4 1'46.988 7

9 93 CAPELLI N. 2.00 BREMBANA YAMAHA U 30 12 21'50.338 1'00.813 233.9 1'47.251 12

NON CLASSIFICATI

NP 68 INTRIERI K. 2.00 AZZATE YAMAHA U 30

T2.00

1 64 FABBRI D. 2.00 LD YAMAHA U 30 12 21'02.302 140.657 Km/h 236.0 1'43.880 12

2 97 REDAELLI C. 2.00 TTN RACING C YAMAHA U 30 12 21'15.665 13.363 241.9 1'45.001 6

3 20 MANTOVANI M. 2.00 PORTOMAGGIOR KAWASAKI U 30 12 21'16.961 14.659 239.7 1'44.954 6

4 208 VARANESE F. 2.00 TEAM CUBO DUCATI OV 40 12 21'33.847 31.545 248.7 1'45.561 6

5 99 CORSINI C. 2.00 SCS RACING T KAWASAKI OV 40 12 21'43.677 41.375 241.3 1'46.222 11

6 27 TRALDI S. 2.00 VIADANA KAWASAKI U 30 12 21'44.675 42.373 233.4 1'46.988 7

7 93 CAPELLI N. 2.00 BREMBANA YAMAHA U 30 12 21'50.338 48.036 233.9 1'47.251 12

8 25 BUTTIRONI S. 2.00 OSIO SOTTO HONDA OV 40 11 21'44.645 1 GIRO 237.0 1'48.104 7

NON CLASSIFICATI

RIT 16 TAGLIALATELA A. 2.00 PICCOLE PEST YAMAHA 10 18'15.000 2 GIRI 241.9 1'47.647 5

RIT 8 MEDVEDEVA M. 2.00 RUSSIA YAMAHA 4 7'54.060 8 GIRI 244.7 1'45.932 4

RIT 54 PALLESCHI M. 2.00 MONACO DUCATI 1 1'56.015 11 GIRI 239.1

NP 68 INTRIERI K. 2.00 AZZATE YAMAHA U 30

WILD CARD

1 51 CIPRIETTI M. GIULIANOVA YAMAHA WC 12 20'41.586 143.004 Km/h 234.4 1'42.072 6

2 11 SAMARANI M. CREMA MV AGUSTA WC 12 20'50.132 8.546 237.5 1'43.103 6

3 120 BONFANTI D. VIADANA KAWASAKI WC 12 20'55.866 14.280 240.8 1'43.622 5

4 78 DE SANTIS E. GMC YAMAHA WC 12 21'03.030 21.444 238.6 1'43.753 9

5 12 LO BARTOLO E. US LEON ITAL KAWASAKI WC 12 21'07.990 26.404 237.5 1'44.350 12

6 7 MARIOTTI G. FIRENZE KAWASAKI WC 12 21'09.586 28.000 241.3 1'43.998 6

7 90 ZINNI D. PM RACING AS YAMAHA WC 12 21'15.803 34.217 232.3 1'44.848 11

8 21 SALTARELLI S. GHIRLANDA WE HONDA WC 12 21'21.332 39.746 232.3 1'45.097 6

9 30 SEREN R.L. SPOLETO YAMAHA WC 12 21'45.005 1'03.419 238.1 1'46.749 10
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

10 134 CARCANO D. MONZA O. CLE KAWASAKI WC 12 21'51.335 1'09.749 232.8 1'47.590 7

NON CLASSIFICATI

NP 15 FALZONI A. M.C. CASAL F YAMAHA WC

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   67%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (14:43) ORA FINE (15:06)
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